
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/156/13 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 29 marca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r., 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; 

z 2013 r. poz. 153) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,  

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201,  

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 1 500 167,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 1 501 099,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

3. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 67 267,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,  

4. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 72 909,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

5. Po dokonanych zmianach:  

1) plan dochodów ogółem wynosi: 26 762 568,40 zł, w tym:  

a) plan dochodów bieżących wynosi: 24 845 487,40 zł,  

b) plan dochodów majątkowych wynosi: 1 917 081,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem wynosi: 26 613 443,40 zł,  

a) plan wydatków bieżących wynosi: 23 717 926,40 zł,  

b) plan wydatków majątkowych wynosi: 2 895 517,00 zł,  

3) plan przychodów wynosi: 3 282 893,58 zł,  

4) plan rozchodów wynosi: 3 432 018,58 zł.  

§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 maja 2013 r.

Poz. 2143



§ 3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 149 125,00 zł przeznacza się na spłatę pożyczki  

na wyprzedzające finansowanie, a ponadto dochody budżetowe w kwocie1 065 761,58 zł pochodzące 

z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”  

na realizację zadań inwestycyjnych przeznacza się na spłatę pożyczek na wyprzedzające finansowanie 

zaciągniętych na te zadania, zgodnie z umowami.  

§ 4. Po uwzględnieniu przeznaczenia dochodów na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie deficyt 

faktyczny budżetu wynosi 1 065 761,58 zł, który zostanie pokryty przychodami z:  

a) pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych w wysokości 544 000,00 zł,  

b) zaciągniętych kredytów w wysokości 521 761,58 zł.  

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 282 893,58 zł, oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 3 432 018,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł,  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 521 761,58 zł,  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 903 238,42 zł,  

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 544 000,00 zł.  

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 72 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 72 710,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profikaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

§ 8. Ustala się wydatki w kwocie 4 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.  

§ 9. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów określonych w § 6 uchwały,  

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy,  

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,  

4) dokonywania zmian w planie wydatków łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy oraz wydatków majątkowych - z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 20 000,00 zł,  

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy.  

§ 10. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5.  

§ 11. Traci moc § 8 i § 13 uchwały Nr XXX/136/12 Rady Gminy Kolno z dnia 28 grudnia 2012 r w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kolno na 2013 r.  

§ 12. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Wojciech Jermacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2143



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/156/13 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 29 marca 2013 r. 

 

Plan dochodów Gminy Kolno na 2013 r - zmiany 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna  497 000,00  -167,00  1 099,00  497 932,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  122 000,00  0,00  1 099,00  123 099,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  1 099,00  1 099,00 

 85295  Pozostała działalność  166 000,00  -167,00  0,00  165 833,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 166 000,00  -167,00  0,00  165 833,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 500 000,00  -1 500 000,00  0,00  0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 500 000,00  -1 500 000,00  0,00  0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 000 000,00  -1 000 000,00  0,00  0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 000 000,00  -1 000 000,00  0,00  0,00 

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
1 000 000,00  -1 000 000,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2143



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

 92116  Biblioteki  500 000,00  -500 000,00  0,00  0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

500 000,00  -500 000,00  0,00  0,00 

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
500 000,00  -500 000,00  0,00  0,00 

bieżące razem: 22 748 274,40 -1 500 167,00 1 099,00 21 249 206,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 563 203,40  -1 500 000,00  0,00  63 203,40 

 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  195 508,00  0,00  1 500 000,00  1 695 508,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

195 508,00  0,00  1 500 000,00  1 695 508,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  195 508,00  0,00  1 000 000,00  1 195 508,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
195 508,00  0,00  1 000 000,00  1 195 508,00 

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

195 508,00  0,00  1 000 000,00  1 195 508,00 

 92116  Biblioteki  0,00  0,00  500 000,00  500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  500 000,00  500 000,00 

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
0,00  0,00  500 000,00  500 000,00 

majątkowe razem: 417 081,00 0,00 1 500 000,00 1 917 081,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

407 081,00  0,00  1 500 000,00  1 907 081,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2143



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 3 596 281,00 0,00 0,00 3 596 281,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 26 761 636,40 -1 500 167,00 1 501 099,00 26 762 568,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 970 284,40 -1 500 000,00 1 500 000,00 1 970 284,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2143



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/156/13 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 29 marca 2013 r. 

 

Plan wydatków Gminy Kolno na 2013 r - zmiany 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

 w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  240000  240000  224600  140000  84600  0  15400  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2100  -2100  -2100  0  -2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2100  2100  2100  0  2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  240000  240000  224600  140000  84600  0  15400  0  0  0  0  0  0  0 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  

przed zmianą  240000  240000  224600  140000  84600  0  15400  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2100  -2100  -2100  0  -2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2100  2100  2100  0  2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  240000  240000  224600  140000  84600  0  15400  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2100  -2100  -2100  0  -2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4900  4900  4900  0  4900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2100  2100  2100  0  2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4600  4600  4600  0  4600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2143



 

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  11907297  10450767  9971186  7895425  2075761  0  479581  0  0  0  1456530  1456530  26030  0 

zmniejszenie  -35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -35000  -35000  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  11872297  10450767  9971186  7895425  2075761  0  479581  0  0  0  1421530  1421530  26030  0 

 80195  Pozostała działalność  

przed zmianą  1488240  57740  57740  2500  55240  0  0  0  0  0  1430500  1430500  0  0 

zmniejszenie  -35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -35000  -35000  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1453240  57740  57740  2500  55240  0  0  0  0  0  1395500  1395500  0  0 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  1430500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1430500  1430500  0  0 

zmniejszenie  -35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -35000  -35000  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1395500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1395500  1395500  0  0 

851  Ochrona zdrowia  

przed zmianą  92000  72000  57000  38000  19000  15000  0  0  0  0  20000  20000  0  0 

zmniejszenie  -15000  -15000  0  0  0  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  19710  19710  4710  0  4710  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  96710  76710  61710  38000  23710  15000  0  0  0  0  20000  20000  0  0 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

przed zmianą  68000  68000  53000  38000  15000  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -15000  -15000  0  0  0  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  19710  19710  4710  0  4710  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  72710  72710  57710  38000  19710  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2360  

Dotacje celowe 

z budżetu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone 

w trybie art. 221 

ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego  

przed zmianą  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -15000  -15000  0  0  0  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2820  

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2143



 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1710  1710  1710  0  1710  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6710  6710  6710  0  6710  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  1611732  1611732  1033365  715661  317704  0  566767  11600  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -167  -167  0  0  0  0  -167  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1099  1099  1099  0  1099  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1612664  1612664  1034464  715661  318803  0  566600  11600  0  0  0  0  0  0 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej  

przed zmianą  693251  693251  689151  602201  86950  0  4100  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1099  1099  1099  0  1099  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  694350  694350  690250  602201  88049  0  4100  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  27300  27300  27300  0  27300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  654  654  654  0  654  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  27954  27954  27954  0  27954  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  445  445  445  0  445  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  445  445  445  0  445  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  264167  264167  36000  30500  5500  0  228167  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -167  -167  0  0  0  0  -167  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  264000  264000  36000  30500  5500  0  228000  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  228167  228167  0  0  0  0  228167  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -167  -167  0  0  0  0  -167  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  228000  228000  0  0  0  0  228000  0  0  0  0  0  0  0 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

przed zmianą  732340  542840  4000  0  4000  538840  0  0  0  0  189500  189500  170000  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  767340  577840  39000  0  39000  538840  0  0  0  0  189500  189500  170000  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2143



 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

przed zmianą  549440  359940  0  0  0  359940  0  0  0  0  189500  189500  170000  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  584440  394940  35000  0  35000  359940  0  0  0  0  189500  189500  170000  0 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

926  Kultura fizyczna  

przed zmianą  18000  18000  3000  0  3000  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -15000  -15000  0  0  0  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  18000  18000  3000  0  3000  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

przed zmianą  18000  18000  3000  0  3000  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -15000  -15000  0  0  0  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  18000  18000  3000  0  3000  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2360  

Dotacje celowe 

z budżetu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone 

w trybie art. 221 

ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego  

przed zmianą  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -15000  -15000  0  0  0  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2820  

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  23011520,4 20081003,4 17412049 10976629 6435420 571340 1290726 76888,4 20000 710000 2930517 2930517 1227517 0 

zmniejszenie  -67267 -32267 -2100 0 -2100 -30000 -167 0 0 0 -35000 -35000 0 0 

zwiększenie  72909 72909 42909 0 42909 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  23017162,4 20121645,4 17452858 10976629 6476229 571340 1290559 76888,4 20000 710000 2895517 2895517 1227517 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2143



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  
3596281 3596281 200627 186600 14027 0 3395654 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  3596281 3596281 200627 186600 14027 0 3395654 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2143



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/156/13 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 29 marca 2013 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2013 R 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  3 282 893,58 

1  

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej  

903  544 000,00 

2  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  950  1 313 893,58 

3  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  1 425 000,00 

Rozchody ogółem:  3 432 018,58 

1  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
963  1 214 886,58 

2  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  2 217 132,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2143



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/156/13 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 29 marca 2013 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2013 R 

LP  

Nazwa zadania  
inwestycyjnego  

i jego realizacja  

Rozdział  Paragraf  
Wartość  

kosztorysowa 

zadania  

Wydatki  

poniesione  

do końca 
2012 r.  

Środki 
wynikające  

 z planu na 2013 

r. ogółem  
(rubr.7+8+9+  

10+11)  

W tym 

własne środki 

budżetowe  

wpłaty 

ludności  

środki z budżetu 
Państwa i Unii 

Europ.  

kredyty 

i pożyczki  

inne środki np. 
partycypacja 

innych jednostek 

  Ogółem    środki  
na    inwestycje  

    

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

1 
Odwodnienie dróg we wsi 

Czerwone  
60016  6050  67 760 17 760 50 000    50 000  50 000 

2 

Dok. techniczna do bud. drogi 

we wsi Wincenta  
- 450 m + 150 m  

60016  6050  9 300 1 300 8 000 1 000   7 000  8 000 

3 
Dok. techniczna do bud. drogi 
we wsi Okurowo - 410 m + 340  

60016  6050  11 800 1 800 10 000    10 000  10 000 

4 
Dok. techniczna do remontu 
drogi we wsi Zabiele Zakaleń  

- 1300 m  

60016  6050  19 700 2 700 17 000    17 000  17 000 

5 

Opracowanie dok. technicznej  

do bud. drogi we wsi Wszebory  

- 550 m  

60016  6050  12 000  12 000 2 000   10 000  12 000 

6 

Opracowanie dok. technicznej  

do bud. drogi we wsi Koziki 

Olszyny - 900 m  

60016  6050  13 000  13 000    13 000  13 000 

7 
Opracowanie dok. technicznej  
do bud. drogi we wsi Truszki 

Patory  

60016  6050  10 000  10 000    10 000  10 000 

8 

Opracowanie dok. technicznej  

do bud. drogi we wsi Rydzewo 
Świątki  

60016  6050  12 000  12 000    12 000  12 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2143



LP  

Nazwa zadania  

inwestycyjnego  
i jego realizacja  

Rozdział  Paragraf  

Wartość  

kosztorysowa 
zadania  

Wydatki  
poniesione  

do końca 

2012 r.  

Środki 

wynikające  
 z planu na 2013 

r. ogółem  

(rubr.7+8+9+  
10+11)  

W tym 

własne środki 

budżetowe  

wpłaty 

ludności  

środki z budżetu 

Państwa i Unii 
Europ.  

kredyty 

i pożyczki  

inne środki np. 

partycypacja 
innych jednostek 

  Ogółem    środki  

na    inwestycje  
    

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

9 

Opracowanie dok. tech. do bud. 

drogi 4386B Borkowo-
Zaskrodzie 2,45 km  

60016  6050  32 000  32 000    32 000  32 000 

10 

Opracowanie dok. technicznej  

do bud. drogi 4390B  

Janowo-Zamielica 1,6 km  

60016  6050  19 000  19 000    19 000  19 000 

11 
Przebudowa chodników  
w m. Zabiele - Zakaleń 

i Zaskrodzie  

60016  6050  20 000  20 000    20 000  20 000 

     Razem    226 560 23 560 203 000 3 000   200 000  203 000 

1 

Budowa sieci wodociągowej  

we wsi Borkowo - kolonie  
- 10 km  

01010  
6057 

6059  
821 742 21 742 800 000 313 000   487 000  800 000 

  Razem     821 742 21 742 800 000 313 000   487 000  800 000 

1 
Opracowanie dok. techn. 
i przebudowa budynku  

po b. bibliotece na potrzeby GK.  

70005  6050  30 000  30 000 30 000     30 000 

2 
Zakup i montaż placu zabaw  
dla dzieci w Borkowie  

80101  
6057  
6059  

26 030  26 030 26 030     26 030 

3 
Rozbudowa i nadbudowa Szkoły 
w Lachowie  

80195  6050  1 416 785 36 285 1 380 500 1 058 738,42   321 761,58  1 380 500 

4 

Wymiana pokrycia dachu 

i docieplenie budynku Świetlicy 

w Borkowie  

92109  6050  110 000  110 000 53 000   57 000  110 000 

5 
Remont Ośrodka Kultury 
w Górskich  

92109  
6057  
6059  

164 615 104 615 60 000 60 000   0  60 000 

6 
Dok. tech. wymiany więźby 

dachowej świetlicy w Kumelsku  
92109  6050  4 500  4 500 4 500     4 500 

7 
Dok. tech. wymiany więźby 

dachowej świetlicy w Wincencie  
92109  6050  6 000  6 000 6 000     6 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2143



LP  

Nazwa zadania  

inwestycyjnego  
i jego realizacja  

Rozdział  Paragraf  

Wartość  

kosztorysowa 
zadania  

Wydatki  
poniesione  

do końca 

2012 r.  

Środki 

wynikające  
 z planu na 2013 

r. ogółem  

(rubr.7+8+9+  
10+11)  

W tym 

własne środki 

budżetowe  

wpłaty 

ludności  

środki z budżetu 

Państwa i Unii 
Europ.  

kredyty 

i pożyczki  

inne środki np. 

partycypacja 
innych jednostek 

  Ogółem    środki  

na    inwestycje  
    

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

8 
Dok. tech. do modernizacji 
świetlicy w Janowie  

92109  6050  9 000  9 000 9 000     9 000 

9 
Budowa wiat przystankowych 
dla dzieci  

80195  6050  15 000  15 000 15 000     15 000 

 Razem   1 781 930 140 900 1 641 030 1 262 268   378 761,58  1 641 030 

 Ogółem   2 830 232 186 202 2 644 030 1 578 268 0 0 1 065 761,58 0 2 644 030 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2143



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/156/13 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 29 marca 2013 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy Kolno na 2013 r 

Objaśnienia do załącznika Nr 1  

W planie dochodów zmniejszono dotację celową w dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę 167,00 zł 

zgodnie z pismem Nr FB-II.3111.66.2013.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, 

wprowadzono dochody związane z odszkodowaniem za szkodę w dz. 852 rozdz. 85219 § 0970 w kwocie 

1 099,00 zł. Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej wpływu płatności środków unijnych z dochodów 

bieżących na majątkowe w sumie 1 500 000,00 zł.  

Objaśnienia do załącznika Nr 2  

W planie wydatków dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej w dz. 851 rozdz. 85154 z § 2360  

na § 2820 w wysokości 15 000,00 zł i w dz.926 rozdz.92605 z § 2360 na § 2820 w kwocie 15 000,00 zł, 

zmniejszono plan wydatków dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 o kwotę 167,00 zł na podstawie pisma  

Nr FB-II.3111.66.2013.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, wprowadzono środki  

na zakup wyposażenia do świetlic w kwocie 35 000,00 zł. Zwiększono plan wydatków  na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w związku 

z pozostałością środków z ubiegłego roku w kwocie 4 710,00 zł. Dokonano przeniesień w planach 

wydatków zgodnie z wnioskami dyrektorów jednostek organizacyjnych i kierowników UG.  

Objaśnienia do załącznika Nr 3  

W planie przychodów zmniejszono wartość przychodów z zaciągniętych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 30 038,00 zł, 

zwiększono kwotę wolnych środków o 28 659,58 zł.  

W planie rozchodów zmniejszono wartość spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 6 088,42 zł  

do kwoty faktycznie pobranej pożyczki na wyprzedzające finansowanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2143


		2013-05-09T13:53:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




